[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   13.08.2018                                                                                            №  1305
г. Вятские Поляны
                 О внесении изменений в постановление администрации

          города Вятские Поляны от 18.12.2017 № 1997 «Об утверждении

            Плана на 2018 год по реализации муниципальной программы

                  муниципального образования городского округа город                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие
            малого и среднего предпринимательства» на 2014-2020 годы»

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 12.12.2017 № 1997 «Об утверждении Плана на 2018 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 01.02.2018 № 194,     с изменениями, внесенными постановлением администрации города Вятские Поляны от 17.04.2018 № 626) (далее - Постановление) следующие изменения:

В  наименовании, пункте 1 Постановления  и заголовке прилагаемого Плана на 2018 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014-2020 годы» цифры  «2014 - 2020»  заменить цифрами «2014-2021».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации города Вятские Поляны.
Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

развития торговли и предпринимательства                              О.В. Головина